ＭＵ薄膜高分子積層コンデンサ
ＰＯＬＹＭＥＲ ＭＵＬＴＩ-ＬＡＹＥＲ ＣＡＰＡＣＩＴＯＲＳ
１０６
４７５
ＭＵ series
項目   Item 特性      Characteristics
カテゴリ温度範囲
Category Temperature Range

ＭＵ薄膜高分子積層コンデンサ
ＰＯＬＹＭＥＲ ＭＵＬＴＩ-ＬＡＹＥＲ ＣＡＰＡＣＩＴＯＲＳ
◆標準品一覧表／STANDARD SIZE
定格電圧
Rated
Voltage
(Vdc)
静電容量
Capacitance
(μF)
外形寸法
Size (mm)
L
Part No.
品番
0.047 1.6 0.8 0.65 16MU473□Y11608
0.15 2.0 1.25 1.0 16MU154□Z22012
0.22 2.0 1.25 1.0 16MU224□Z22012
1.0 3.2 1.6 1.4 16MU105□A23216
1.5 3.2 1.6 1.4 16MU155□A23216
2.2 3.2 2.5 1.8 16MU225□B23225
3.3 3.2 2.5 2.0 16MU335□B33225
4.7 4.5 3.2 1.4 16MU475□C14532
6.8 4.5 3.2 1.8 16MU685□C24532
10 4.5 3.2 2.6 16MU106□C44532
15 5.7 5.0 1.8 16MU156□D15750
22 5.7 5.0 2.6 16MU226□D35750
0.033 1.6 0.8 0.65 25MU333□Y11608
0.10 2.0 1.25 1.0 25MU104□Z22012
0.15 2.0 1.25 1.0 25MU154□Z22012
0.68 3.2 1.6 1.4 25MU684□A23216
1.0 3.2 1.6 1.4 25MU105□A23216
1.5 3.2 2.5 2.0 25MU155□B33225
2.2 3.2 2.5 1.8 25MU225□B23225
3.3 4.5 3.2 1.4 25MU335□C14532
4.7 4.5 3.2 1.8 25MU475□C24532
6.8 4.5 3.2 2.6 25MU685□C44532
10 5.7 5.0 1.8 25MU106□D15750
15 5.7 5.0 2.6 25MU156□D35750
0.015 1.6 0.8 0.65 35MU153□Y11608
0.022 1.6 0.8 0.65 35MU223□Y11608
0.047 2.0 1.25 1.0 35MU473□Z22012
0.068 2.0 1.25 0.8 35MU683□Z12012
0.10 2.0 1.25 1.0 35MU104□Z22012
0.47 3.2 1.6 1.0 35MU474□A13216
0.68 3.2 1.6 1.4 35MU684□A23216
1.0 3.2 2.5 1.4 35MU105□B13225
1.5 3.2 2.5 2.0 35MU155□B33225
2.2 4.5 3.2 1.4 35MU225□C14532
3.3 4.5 3.2 1.8 35MU335□C24532
4.7 4.5 3.2 2.6 35MU475□C44532
6.8 5.7 5.0 1.8 35MU685□D15750
10 5.7 5.0 2.6 35MU106□D35750
0.00010 1.6 0.8 0.65 50MU101□Y11608
0.00015 1.6 0.8 0.65 50MU151□Y11608
0.00022 1.6 0.8 0.65 50MU221□Y11608
0.00033 1.6 0.8 0.65 50MU331□Y11608
0.00047 1.6 0.8 0.65 50MU471□Y11608
0.00068 1.6 0.8 0.65 50MU681□Y11608
0.0010 1.6 0.8 0.65 50MU102□Y11608
0.0015 1.6 0.8 0.65 50MU152□Y11608
0.0022 1.6 0.8 0.65 50MU222□Y11608
0.0033 1.6 0.8 0.65 50MU332□Y11608
0.0047 1.6 0.8 0.65 50MU472□Y11608
0.0068 1.6 0.8 0.65 50MU682□Y11608
0.010 1.6 0.8 0.65 50MU103□Y11608
0.033 2.0 1.25 1.0 50MU333□Z22012
0.047 2.0 1.25 1.0 50MU473□Z22012
0.10 3.2 1.6 1.0 50MU104□A13216
0.15 3.2 1.6 1.0 50MU154□A13216
0.22 3.2 1.6 1.0 50MU224□A13216
0.33 3.2 1.6 1.4 50MU334□A23216
0.47 3.2 2.5 1.4 50MU474□B13225
0.68 3.2 2.5 1.8 50MU684□B23225
1.0 4.5 3.2 1.4 50MU105□C14532
1.5 4.5 3.2 1.8 50MU155□C24532
2.2 4.5 3.2 2.6 50MU225□C44532
3.3 5.7 5.0 1.8 50MU335□D15750
4.7 5.7 5.0 2.6 50MU475□D35750
W H
0.00010 2.0 1.25 0.8 63MU101□Z12012
0.00015 2.0 1.25 0.8 63MU151□Z12012
0.00022 2.0 1.25 0.8 63MU221□Z12012
0.00033 2.0 1.25 0.8 63MU331□Z12012
0.00047 2.0 1.25 0.8 63MU471□Z12012
0.00068 2.0 1.25 0.8 63MU681□Z12012
0.0010 2.0 1.25 0.8 63MU102□Z12012
0.0015 2.0 1.25 0.8 63MU152□Z12012
0.0022 2.0 1.25 0.8 63MU222□Z12012
0.0033 2.0 1.25 0.8 63MU332□Z12012
0.0047 2.0 1.25 0.8 63MU472□Z12012
0.0068 2.0 1.25 0.8 63MU682□Z12012
0.010 2.0 1.25 0.8 63MU103□Z12012
0.015 2.0 1.25 0.8 63MU153□Z12012
0.022 2.0 1.25 0.8 63MU223□Z12012
0.033 2.0 1.25 1.0 63MU333□Z22012
0.047 3.2 1.6 1.0 63MU473□A13216
0.068 3.2 1.6 1.0 63MU683□A13216
0.10 3.2 1.6 1.0 63MU104□A13216
0.15 3.2 1.6 1.0 63MU154□A13216
0.22 3.2 1.6 1.4 63MU224□A23216
0.33 3.2 2.5 1.4 63MU334□B13225
0.47 3.2 2.5 1.8 63MU474□B23225
0.68 4.5 3.2 1.4 63MU684□C14532
1.0 4.5 3.2 1.8 63MU105□C24532
1.5 4.5 3.2 2.6 63MU155□C44532
2.2 5.7 5.0 1.8 63MU225□D15750
3.3 5.7 5.0 2.6 63MU335□D35750
0.0010 3.2 1.6 1.0 100MU102□A13216
0.0015 3.2 1.6 1.0 100MU152□A13216
0.0022 3.2 1.6 1.0 100MU222□A13216
0.0033 3.2 1.6 1.0 100MU332□A13216
0.0047 3.2 1.6 1.0 100MU472□A13216
0.0068 3.2 1.6 1.0 100MU682□A13216
0.010 3.2 1.6 1.0 100MU103□A13216
0.015 3.2 1.6 1.0 100MU153□A13216
0.022 3.2 1.6 1.0 100MU223□A13216
0.033 3.2 1.6 1.0 100MU333□A13216
0.047 3.2 1.6 1.4 100MU473□A23216
0.068 3.2 2.5 1.4 100MU683□B13225
0.10 3.2 2.5 1.8 100MU104□B23225
0.00010 3.2 1.6 1.0 200MU101MA13216
0.0010 3.2 1.6 1.0 200MU102MA13216
0.010 3.2 1.6 1.4 200MU103MA23216
0.10 3.2 4.5 2.6 200MU104MC43245